XXII" CHILDREN CUP - 2020 -

Santa Caterina Valfurva 20 gennaio 2020

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 1 91156 BONETTA Virginia 2012 S.CATERINA 30.31 100
2 25 663096 SANGIORGIO Mara 2012 S.CATERINA 32.60 80
3 20 73185 BONAZZ| Beatrice 2012 S.C.BORMIO 33.68 60
4 13 72885 GIACOMELLI Marisol 2012 S.C.BORMIO 34.74 50
5 8 91230 ALESSI Sofia 2012 S.CATERINA 36.11 45
6 12 668645 DE GASPER Irene 2013 VALDIDENTRO 36.23 40
7 17 72932 LANFRANCHI Martina 2012 S.C.BORMIO 37.34 36
8 7 672057 MOTTINI Giorgia 2013 SP.LIVIGNO 37.59 32
9 2 666103 CAMPI Valentina 2013 VALDIDENTRO 37.65 29
10 24 91287 BARONI llary 2012 S.CATERINA 38.16 26
11 23 668644 DE GASPERI Adele 2013 VALDIDENTRO 38.79 24
12 16 670963 ANDREOLA Anja 2013 S.CATERINA 39.48 22
13 18 675017 TRABUCCHI Zoe 2014 VALDIDENTRO 40.15 20
14 4 665226 ANZI Rebecca 2013 S.C.BORMIO 42.44 18
15 22 664424 COMPAGNONI Giorgia 2013 S.C.BORMIO 42.67 16
16 15 673944 GUANA Giulia 2013 SP.LIVIGNO 43.04 15
17 11 672055 GALLI Michelle 2013 SP.LIVIGNO 43.75 14
18 19 91317 PANZERI Cloe 2013 S.CATERINA 45.66 13
19 21 91318 VITALINI  Nicole 2013 S.CATERINA 46.78 12
20 10 665315 BORMETTI Jodie 2013 S.C.BORMIO 56.96 11
ISCRITTI ... 25
NON PARTITI 4
5 675014 FRIGNANI Chiara 2014 VALDIDENTRO
6 675016 TENTORI Matilde 2013 VALDIDENTRO
9 672632 LAURITANO Bianca 2012 S.CATERINA
14 73175 COMPAGNONI Ludovica 2012 S.CATERINA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 1
3 73273 BEDOGNE' Sara 2012 S.C.BORMIO 1
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 41 668640 TRABUCCHI Simone 2012 VALDIDENTRO 30.48 100
2 56 664735 BUZZI Bartolomeo 2012 S.C.BORMIO 33.85 80
3 26 72441 PELUCCHI Matteo 2012 S.C.BORMIO 33.95 60
4 38 91301 CIANI Alessandro 2013 S.C.BORMIO 34.35 50
5 46 661320 PINI Francesco 2012 S.C.BORMIO 34.52 45
6 55 663048 GIANOLA Matteo 2012 S.CATERINA 34.67 40
7 60 679314 TRABUCCHI Patrick 2012 VALDIDENTRO 35.28 36
8 53 657619 MILANI Alessandro 2012 S.CATERINA 35.77 32
9 57 672045 COLA Amedeo Francesco 2013 SP.LIVIGNO 35.87 29
10 52 673943 LAFRANCONI Tommaso 2012 SP.LIVIGNO 36.07 26
11 54 72741 TONIATTI Tommaso 2012 S.C.BORMIO 36.19 24
12 40 660818 PINI Marco 2013 S.C.BORMIO 36.45 22
13 45 673994 ANSELMI Andrea 2013 S.C.BORMIO 36.56 20
14 39 663083 BERTOLINA Lorenzo 2012 S.CATERINA 36.73 18
15 33 672008 BRACCHI Piero 2013 SP.LIVIGNO 38.92 16
16 37 73248 PEDRANZINI Jan 2012 S.C.BORMIO 39.17 15
17 217 673229 SANGIORGIO Martino 2013 S.C.BORMIO 39.56 14
18 29 675119 LOMBARDI Alessandro 2012 VALDIDENTRO 39.63 13
19 61 677370 BERTOLINA Denny 2013 VALDIDENTRO 40.19 12
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
20 216 72858
21 58 672056
22 51 73187
23 31 73186
24 44 672050
25 28 675121
26 34 660756
ISCRITTI ...
NON PARTITI
27 678991
30 666249
35 675015
36 72933
42 73199
43 675010
47 679313
48 675011
49 73190
50 73272
59 72624
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
32 677103
1 73 69242
2 70 67547
S 66 69707
4 7 67530
5) 75 68285
6 83 68018
7 92 71440
8 87 68659
9 79 69444
10 82 68709
11 88 71507
12 90 660906
13 64 70519
14 94 70878
15 84 72017
16 67 68327
17 96 663075
18 85 69544
19 71 666911
20 68 70433
21 76 67168
22 65 672048
23 80 91142
24 63 71071
ISCRITTI ...
NON PARTITI
62 67367
69 90938
72 67226
74 70972
78 68621
81 71718

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DONEGANA Daniele
MARTINELLI Jacopo
VITALI Damiano
BONAZZI Giovanni
CONTI Edoardo
COMPAGNONI Elias
ROMANI Achille

38
11

RAIMONDI Filippo
TONIATTI Leonardo
LIMONTA Davide Pietro
LANFRANCHI Tommaso
CLEMENTI Tommaso
GHEZZI Benedetto

LA VERGHETTA Francesco Luigi
MOSCARITOLO Martino
ARMANASCO Aldo
POZZI Daniele

SOSIO Raffaele

0

CASTELLI Andrea

ZEN lIsa
COMPAGNONI Barbara
ANDREOLA Sveva
SERAFIMOVA Yanitza Vasileva
VALMADRE Sofia
VALZER Marta
PAGANONI Agata
CANCLINI Bianca
LIMA RIBERIO Beatriz
GIORDANO Anna
PELOSI Maddalena
CUSINI llary  Luciana
MESANOVIC Karol

DEI CAS Ginevra
COLA Natalia

GALLI Domitilla
TONIATTI Clarissa
ROMANI Sofia

VIVIANI  Maria

VISINI  Mia

GARNA Daisy

CONTI Matilde

ALESSI Asia
COMPAGNONI Carolina

35

PAGANONI Maria Andrea
COMPAGNONI Alice
FINARDI Matilde
LONGO Ludovica Viola
RUIZ POLTI Isabel
DELLA TORRE Carlotta
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PUNTI ANNO COM COD.

2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013

2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012

2013

U10 BABY - FEMMINILE

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011

2010
2011
2010
2011
2010
2011

SOCIETA'

S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
VALDIDENTRO
S.C.BORMIO

S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
VALDIDENTRO
VALDIDENTRO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO

S.C.BORMIO

S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.CATERINA
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.CATERINA
SP.LIVIGNO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
S.CATERINA
S.C.BORMIO

S.CATERINA
S.CATERINA
S.CATERINA
S.CATERINA
S.CATERINA
S.CATERINA

TEMPO
FINALE

41.30
41.75
42.24
44.30
44.67
47.80
52.62

34.40
35.98
36.62
37.47
37.92
38.84
41.11
41.41
41.48
41.56
41.59
42.27
42.54
42.59
43.07
43.09
43.85
46.10
46.52
46.56
48.27
50.06
52.04
1'13.45

F= 730
PUNTI PUNTI
GARA TAB

11
10

g o N O

100
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

86 70893
91 675013
95 71790
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
89 70457
93 68957
1 108 67537
2 129 68264
3 119 68929
4 138 68026
5 137 660900
6 139 68968
7 135 68093
8 127 660908
9 140 662466
105 69167
11 126 657620

12 100 91141
13 109 67737
14 101 662468
15 111 68264
16 121 71223
17 132 71759
18 122 660907
19 117 71328
20 115 71405
21 144 660371

120 68211
23 112 68014
24 123 69429
25 110 663565
26 116 660370
27 114 71394
28 142 69068
29 113 67963
30 107 71139
31 124 71399
32 125 71839

33 133 675989
34 102 675079
35 134 662206

36 98 68432
37 128 67991

ISCRITTI ...
NON PARTITI
97 68009
99 68925
103 658753
104 70004
106 72178
130 675012
131 67564
136 70852
141 608011
143 68579

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI ANNO COM COD.

FINARDI Anna 2011
MARTINELLI Chiara 2010
BRAMBILLA Valeria Vit 2011
0

2

POLOTTI Astrid 2011
CEININI  Silvia 2010

U10 BABY - MASCHILE

RAIMONDI Giovanni 2010
ALESSI Nicolas 2010
DEI CAS Samuele 2010
COLA Cristian 2010
GARAVATTI Gioele 2010
CANEPARI Nicola 2010
BRADANINI Gioele 2010
NEGRINI Nathan 2011
MAIOLANI Achille 2010
SOZZONI Jacopo 2010
MILANI Enrico 2010
VITALINI  Luca 2011
DONEGANA Davide 2010
MAIOLANI Alessandro 2010
ALESSI Mattia 2010
CONFORTOLA Daniel 2011
MONACO Gregorio 2011
BORMOLINI Diego 2011
BRACCHI Giulio 2011
ANTONIOLI Thomas 2011
RIZZI Elia 2011
SECCHI Alessandro 2010
CUSINI  Christian 2010
COLA Paride Cesare 2010
BERTOLINA Nicolas 2011
RIZZI Gioele 2011
CATALDO Riccardo 2011
CASA Michele 2010
BORMOLINI Tommaso 2010
QUADRIO Michele 2011
ARMANASCO Luca 2011
AKSENOQOV Lev 2011
PEDRINI Mattia 2010
PEDRINI Rocco 2011
CIAMPI Alessandro 2011
CAPITANI Matthias 2010
COMPAGNONI Marco 2010
48

10

NEVOLA Federico 2010
MORONI Alessandro Luca 2010
CORTI Tommaso 2010
SACCHI Niccolo' 2010
PAGNINI Filippo 2011
RINALDI Noe' 2011
BAMBILLA Claudio Ernesto 2010
MARTINELLI Alessandro 2011
EMANUEL Matteo 2011
ALEMANNI Paolo 2010
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SOCIETA'

S.CATERINA
VALDIDENTRO
S.CATERINA

S.C.BORMIO
S.CATERINA

S.C.BORMIO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.CATERINA
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO
S.CATERINA
S.CATERINA
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.CATERINA
S.CATERINA
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
VALDIDENTRO
S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
S.C.BORMIO
S.CATERINA

S.CATERINA
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.CATERINA

TEMPO
FINALE

34.61
35.18
36.26
36.72
37.19
37.27
37.37
37.75
38.19
38.19
38.96
39.43
39.67
40.38
40.45
41.26
41.43
41.48
41.60
42.09
42.66
42.66
44.14
44.80
45.53
46.17
47.12
47.38
48.18
48.24
48.45
48.81
49.49
50.12
53.20
59.40
1'04.03

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
118 71669
1 146 61167
2 166 60425
3 168 61134
4 169 64180
152 63510
6 164 604441
7 158 61504
8 162 66759
9 153 65670

10 151 61823
11 150 62419
12 165 66370
13 148 662204
14 145 663093
15 161 65314
16 156 66741
17 157 64989
18 160 61628
19 147 65274
20 149 63795
21 159 60866

ISCRITTI ...
NON PARTITI
154 64851
155 60513
163 65435
167 66074
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 177 62697
2 205 66887
3 186 63379
4 178 61775
5 203 64228
6 188 60576
7 173 64554
8 198 64816
9 196 660048
10 180 63590
11 191 65744
12 195 67054
13 210 66994
14 213 61370
15 204 60794
16 174 65142
17 170 658333
18 184 65826
19 181 65946
20 193 60570

21 194 65403

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

DE GASPERI Martino

BORMOLINI Caterina
PINI Linda

DEI CAS Rachele
GALLI Carola
BORMOLINI Elisa
RAIMONDI Emma
DEI CAS Martina
TREVISAN Giorgia
ANTONIOLI Caterina
QUARTI Eleonora
GUANA Nicole

DEI CAS Matilde
MAGATELLI Alessia
SANGIORGIO Anna
SCHENA Linda
ANZI Melide
OSMETTI Alessandra
CONFORTOLA llary
DEI CAS Aurora
MAGATELLI Giulia
POLOTTI Alessandra

25
4

SAGRAMOSO Matilde
GALLOTTI Giulia
CESANA Benedetta
PAPOTTI Caterina

0

0

ALESSI Patrick
CUSINI Felice
GALLI Martino
DELAZZARI Matteo Maria
MONACO Enea
SALVADORI Giacomo
BEDOGNE' Matteo
QUADRIO Federico
TRABUCCHI Davide
GIORDANO Mattia
ARAMINI Nicolo'
MORONI Federico
LONGA Fausto
ANDREOLA Denny
COMPAGNONI Davide
BRADANINI Ivan

DI PRESA Simone
GIANOLA Andrea
DEI CAS Martino
ROCCA Daniele
CAPITANI Francesco
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PUNTI ANNO COM COD.

2011

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008

2009
2008
2009
2009

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009

SOCIETA'

VALDIDENTRO

SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
S.CATERINA
S.CATERINA
SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO

S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
S.CATERINA

S.CATERINA
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
VALDIDENTRO
SP.LIVIGNO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
SP.LIVIGNO
S.CATERINA
VALDIDENTRO
SP.LIVIGNO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO

TEMPO
FINALE

33.62
34.98
35.75
36.47
36.47
36.99
37.27
37.33
37.76
39.15
39.23
39.40
39.91
39.94
39.96
40.93
41.99
42.02
42.41
47.79
48.50

31.83
32.08
32.84
33.27
33.53
33.54
34.33
34.36
34.51
34.66
35.99
36.00
36.19
37.46
37.71
38.20
38.52
39.00
39.28
39.30
41.00

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
50
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
22 211 67097
23 189 65999
24 202 662469
25 182 63065
26 175 63410
27 214 62449
28 215 65321
ISCRITTI ...
NON PARTITI
171 63873
172 65831
176 65562
179 673993
183 67121
185 61276
187 60514
190 670777
192 63910
197 64467
200 660242
201 66384
206 64440
207 67114
208 61599
209 60924
NON ARRIVATI
212 65919
SQUALIFICATI
199 61108

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

DELAZZARI Davide
TRABUCCHI Riccardo
MAIOLANI Stefano
SCHENA Tommaso
GURINI Jacopo

POZZ| Ludovico

FAZZINI Giacomo Aless.

46
16

TONI Gabriele  Pietro
BOSSI Giacomo
SCHERINI Gianluca
CALLE Lorenzo
CLEMENTI Mattia
MERALDI Federico
GALLOTTI Mattia
DELL'ORTO Matteo
LONGO Matteo Filippo
BONALUMI Matteo
FRIGNANI Andrea Giorgio
CALLONI Lorenzo
TONDO Mattia Bruno
GHEZZI Matteo
CANEPARI Giovanni
GALLI Federico

TENCI Andrea

VITALI Edoardo
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ANNO COM

2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009

2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008

2009

2008

COD.

SOCIETA'

VALDIDENTRO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO

S.CATERINA
S.CATERINA
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.C.BORMIO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
S.CATERINA
S.C.BORMIO
VALDIDENTRO
S.C.BORMIO
SP.LIVIGNO
VALDIDENTRO
SP.LIVIGNO
S.C.BORMIO

S.C.BORMIO

S.C.BORMIO

TEMPO
FINALE

41.04
41.49
42.12
43.15
45.00
45.99
50.14

F= 730
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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